

השגחה פרטית

דברי התעוררות וחיזוק וסיפורי השגחה מופלאים המתרחשים בימינו מתוך "קו השגחה פרטית"



פרשיות בהעלותך - שלח תשפ"ב • עלון מס': 91

השגחה שבועית

מוכנה לך דירה של שבעה חדרים

זה שנים רבות, שר' משה מצפה להביא הרווחה לבנו היקר ר' יעקב.

ר' יעקב התברך ב-14 ילדים כ"י, והוא גר בדירה בת שלושה חדרים, בצמצום נורא.

ר' משה לא יכול לראות את המצוקה. במשך כמה שנים חסך כסף, וכשהגיע לסכום המבוקש, קנה דירה בת שבעה חדרים, עם נוף מדהים, בשכונה האהובה ביותר על בנו ר' יעקב.

הגיע היום המיוחל, הדירה מוכנה. ר' משה עולה לבנו ומבשר לו, יש לך דירה חדשה!

ר' משה מחכה לראות את הבן מתרגש, שמח, רוקד, ומה לא. אבל ר' יעקב מכבד את אביו בכבוד מלכים, מאריך שעה ארוכה בדברי הערכה על המאמץ של האבא, ועד כמה הדירה החדשה תעזור לו ולמשפחתו, ולבסוף מסיים: 'אבא היקר, איני רוצה את הדירה הזאת'.

איך מרגיש ר' משה עם המשפט הזה? ההגדרה הנכונה היא שבנו הנו כפוי טובה. הנה אני רוצה בטובתך, עובד כבר כמה שנים כדי לעשות לך טוב, ואתה פשוט לא רוצה. נכון שאתה מעריך ומודה, אבל בסוף אתה לא רוצה לקחת ממני טובה שאני רוצה לתת לך.

הסיפור הזה מסביר לנו את עומק יסוד התפילה, אותו מגלה לנו המהר"ל בפרשת בראשית (גור אריה ב, ה):

רש"י אומר שהקב"ה לא המטיר גשם עד שהגיע אדם הראשון והכיר בטובת הגשמים. הוא ידע שהם צורך לעולם, התפלל עליהם וירדו!

מסביר המהר"ל, שאחרי שהאדם הכיר בטובה היה חייב להגיע גם ההמשך, 'התפלל עליהם', ורק אז הם ירדו.

ובלשוננו: **כי אם לא התפלל עליהן, מכל שכן שלא היה נותן המטה, שהרי האדם מכיר בטובתן, ואפילו הכי לא התפלל עליהן - אם כן הוא כפוי טובה.**

האופן שבו אנחנו אומרים לאבא שלנו שבשמים 'אני רוצה', זהו 'תפילה'. כי הרי אבא רוצה לתת לנו כל טוב, הוא מחכה לתת לנו, הוא שמח לתת לנו, אבל מצפה שנכיר בטובה הממתנית לנו. שנגיד לו 'אבא אני רוצה', והדרך לזה היא התפילה.

עכשיו בבין טוב יותר מה זה ש'אבא מחכה לתפילה שלנו', כדברי הילקוט שמעוני (תהלים רמז תתעד) 'הקב"ה מתאוה לתפילתן של ישראל'. האבא מחכה לתפילה כי הוא רוצה לתת, אבל הוא רוצה שנגיד לו שאנחנו רוצים. עד כדי כך שכשאדם לא מתפלל אומר המהר"ל שהוא כפוי טובה, כי הקב"ה רוצה לתת לך, רק תגיד שאתה רוצה לקחת. נתפלל על כל פרט, נבקש על כל דבר, הקב"ה מחכה לתת לנו...

שבת שלום ומבורך,
פינחס שפר

דברים שבלב

על פי השיעורים בספר חובות הלבבות "שער הבטחון"

יחשוב עליהם טוב

ונזקו ביד הבורא יתעלה! אין שום כוח בעולם שיכול להיטיב או להרע בלי רצון ה'. זהו כלל שרבינו חזר עליו כאן בפעם הרביעית. **זיכור בלבו** אומר רבינו, וכדי לזכור צריך להשריש את הידיעה הזאת עמוק בתוך הלב, מיד, ביחד עם הימודה אני של הבוקר, לשנן את האני מאמין הראשון, **שהבורא יתברך שמו עשה, עושה ויעשה לכל המעשים.** אפשר לומר את זה אפילו לפני ברכת התורה. לחזור ולשנן בוקר צהרים וערב, ואז, כשמגיע הגיסיון, יכולים לעבור אותו בשלום ולהיות מסוגלים להתעלות ולחשוב טוב על מבקשי הרעה, ואפילו לגמול אתם חסד.

את המבט של הביקורת נפנה כלפי עצמנו. הרי החכם מכל אדם כותב במשלי פרק י"ד: **"לב יודע מרת נפשו"**. ואם מישוה צריך לתקן את עצמו, זה אני! מי יודע עם אילו 'תיקיים' אצטרך להתמודד בעולם האמת, והנה, המלך הטוב והמיטיב שולח אליי צער בעולם הזה, כדי להיטיב לי בעולם הבא! מי שחווה קושי ועובר ניסיון, **יתחנן אל ה' שיתכפרו עוונותיו**, ואז, כך מבטיח רבינו, זוכה לישועה ויתקיים בו: **"ברצות ה' דרכי איש, גם אויביו ישלים אתו"**.

כשחושבים כך, מסוגלים גם לחשוב טוב על אלו שמתנכלים לי. הרי זו רחמנות גדולה על אלו שנבחרו להיות שלוחים להזיק, והרי הכול לא בגללם אלא מפני שאני צריך כפרה, ועלי רק להשתדל להיות מאלו שחז"ל אמרו במסכת שבת דף לב.: **"מגלגלין זכות על ידי זכאי"**.

הניסיונות מדודים, כל אחד לפי מה שמגיע לו ולפי כוחותיו. יהודי שנסע כמה שעות בליג' בעומר מביתו עד ליוקנעם ובסוף החזירו אותו הביתה בלי מירון, יכול להאשים את כל העולם, ויכול גם להבין שמנסים אותו מהשמים, **כי היתה סיבה מעם ה'** לטובתו, ואז משיגים את התועלת הגדולה של הכאבים ויוצאים מרווחים מכך!

ועל התועלות הגדולות, בגיליון הבא בעזרת ה'.

(מתוך שיעור 154 בשער הבטחון)

כשמישהו עושה מעשה שנראה שאינו טוב, יש לנו מצווה לדונו לכף זכות. עלינו לחשוב שהשני לא התכוון, או שהתכוון למשהו אחר ממה שנראה לעינינו, ואפשר גם שלא הבנו כראוי ולא ראינו את התמונה בשלמותה, ואין שלא יהיה הוא בסדר. יש בזה משהו מרגיע, לחשוב שהשני התכוון לטובה.

מה עושים כאשר ברור שהשני 'מבקש רעה'? אדם כזה, שעושה בדווקא ו'מחפשי' את השני כדי להציק לו ולרדת לחייו; איך נתייחס לאנשים כאלו, שכולם מאחלים שלא לפגוש אותם בשום צומת? מה צריך לעשות? לצאת למלחמה? לנקום? לפחד?

ההדרכה של רבינו בחיי ב"ר יוסף (פ"ד סוף החלק השלישי) עוסקת בכל המצבים ובכל סוגי האנשים שאנו פוגשים בחיינו, כולל האנשים המכונים **'אויביו חומדיו ומבקשי רעתו'**. האויב יכול להיות חבר בעבודה, שכן קרוב או מחותן לשעבר, ואפילו קרוב מאוד במשפחה. היחס שמקבלים מאחד כזה יכול לעורר בנו פחד מפני הבאות, מי יודע מה הוא מסוגל לעולל ואיזה נזק הוא עלול לגרום. הרי כל כך הרבה כאב ועגמת נפש נגרמים בגלל התנהגותם של אנשים אחרים. מה יהיה אם ההוא ידבר עלי לשון הרע? ישמץ אותי ויספר עלי דברים ש... איך יתייחסו אליי? כיצד אני יכול לעצור את זה? זאת תחושה קשה כל כך!

ראשית, מדיך רבינו להתייחס לייסורים כאלו כמו לכל סוגי הקשיים האחרים. כמו שבבעיות אחרות מוטל עלינו לבטוח בה', שיעזור לנו, ישמור עלינו וישע אותנו, כך גם כאן - **יבטח בענייניהם על הבורא יתעלה ויסבול חפתם.** מה הם יעשו? איך המעשים שלהם ישפיעו? זה כמו כל דבר אחר בעולם, הכול מנוהל מלמעלה, ושום דבר לא יכול לקרות מעצמו. אלו שמאיימים על שלום האדם הם רק **'סיבה להזיק'**. מנהיג העולם הוא מסובב הסיבות, והוא סידר סיבה כזאת, שהכאב והצער יגיעו על ידי אדם, מה שאכן מגדיל את הכאב, ומביא לכפרת עוונות גדולה עוד יותר. חלק מההתחזקות בבטיחון זה לזכור **'שתועלתו**

הצטרף גם אתה לרבות היהודים מכל העולם ששינו את חייהם, חייג:

מארגן ישראל 02-30-11-300 • מארה"ב 151-86-130-140 • מאנגליה 0-330-3900-489 • מבלגיה 0-380-844-28 • מאוקראינה 380-947-100-633 • מארגנטינה 3988-4031 • מדרום אפריקה 87-551-8521

קו לנשים - שלוחה 4 בתפריס הראשי

קו השגחה פרטית

אידיש. עברית. אנגלית.

ניסיון שבכל יום

סיפורי השגחה מופלאים שסופרו ב"קו השגחה פרטית"

הבא ליטהר

הרה"ג ר' יעקב יוסף וירצברגר שליט"א, רבה של קהילת ברדיצ'וב שבאוקראינה, מספר סיפור מדהים. אנחנו מפרסמים את סיפורו בימים אלו, כדי להרבות זכויות למען יהודי אוקראינה היקרים, הנתונים בצער בעקבות המלחמה. ויהי רצון שבעקבות החיזוק תהיה להם ישועה גדולה, יחד עם כל אחינו בית ישראל.

הרב יעקב יוסף שליט"א עמד לחנוך מקווה טהרה בעיר ברדיצ'וב, לרווחת היהודים המקומיים. בשל כך הוא רצה להביא רב שיבדוק את המקווה בבדיקה מעמיקה ויכשיר אותו לשימוש כהלכה. כדי להכשיר מקווה, יש צורך בבקיאות מיוחדת בכל פרטי הדינים וההלכות, ובעין בוחנת כדי לזהות דברים הדורשים תיקון. לשם כך ביקש הרב לקרוא לרה"ג הרב יהודה לייב מינצברג שליט"א מירושלים, שהוא מומחה בתחום זה, ועוסק רבות בהכשרת מקוואות.

לקראת לרב מירושלים זו פרוצדורה לא קלה. יש לשלם בשבילו על כרטיס טיסה ושהות בבית מלון, ולעשות זאת מהר ככל האפשר, כי חבל על כל יום שבו עדיין אין מקווה בעיר. הרב סימן את המשמיה 'להביא את הרב מינצברג' כראשונה במעלה, ובניתיים הוצרך לנסוע לזייטומיר. כשהוא מגיע לזייטומיר, מרחק חצי שעת נסיעה מברדיצ'וב, להפתעתו הוא מוצא שם, לא פחות ולא יותר מאשר את הרב מינצברג שליט"א, בכבודו ובעצמו. בפליאה רבה פונה אליו הרב וירצברגר, "מה לידידי כאן?" והרב מינצברג עונה לו, כי הוא הוזמן על ידי ועדת רבני אירופה, כדי להכשיר מספר מקוואות.

"גם אצלנו בברדיצ'וב צריכים להכשיר מקווה", התרגש הרב וירצברגר, "ובדיוק עכשיו אני חושב איך להביא את כבודו אלינו".

המקווה הוכשר לשימוש, והרב מינצברג ביקש: "יש בארץ ישראל 'קו השגחה פרטית'. ספר להם את הסיפור, כדי שידעו ש'הבא ליטהר' מסייע בידו" - וגם מי שבא לטהר אחרים, יש לו סייעתא דשמיא להצליח!"

(יום שלישי פרשת תזריע תשפ"ב, בוקר / סיפור מס' 26477)

הצלחה לא הגיונית

גיסי ואני עובדים בשיתוף פעולה כבר תקופה ארוכה. לגיסי יש חנות סלטים, ואני יחד עם בני משפחתי, מכינים את הסלטים לחנות שלו. והנה באחד הימים אני נכנס לחנות ורואה, שלצד הסלטים שלי עומדת ערמה נכבדת של סלטים מחברה אחרת. הייתי המום. מה? גיסי מזמין סלטים מחברה מתחרה? מה הוא חושב? הרי כל השבוע אנחנו עובדים כל כך קשה, וכעת הסחורה שלנו יכולה להיתקע והרווחים גם כן, וזה ממש לא הוגן. אמנם לא היה בינינו הסכם כתוב וחתום שלא להביא מחברה מתחרה, אבל זה היה מובן מאליו, עבדנו בנאמנות ועד היום הכול זרם יופי.

התקשרתי לאשתי כאוב מאוד וסיפרתי לה את אשר חזו עיניי. היא ענתה לי ברוגע, "נראה לי שזה ניסיון משמים, שנדע שלא הסלטים מביאים פרנסה, אלא הקב"ה הוא זה שמביא פרנסה".

"אז מה נעשה?" שאלתי אותה.

"נתפלל לה' שיפרנסנו ברווח", היא ענתה באמונה ובביטחון וחזקה אותי. אמרתי לה, "נעצת בדעת ובחכמה, עצתך להסכימה". לא דיברתי על כך מאומה עם הגיס, והתפללתי לה' שישלח לנו פרנסה.

באותו יום מתקשר אליי הגיס ואומר, "תשמע איזה דבר מעניין קרה. הסלטים שלך נגמרו עד הקופסה האחרונה ועדיין יש ביקוש גדול. תוכל להכין לי שוב את אותה הכמות? אני אשלם לך על זה במחיר טוב".

כך יצא, שדווקא ביום הזה, שבו היה נראה שמישהו מסיג את גבולי, זכיתי בהצלחה יתרה ולא הגיונית. אין ספק שכוח האמונה וההבלגה עמדו לנו לשפע כזה משמים.

(יום ראשון שבוע שחל בו פסח תשפ"ב, אידיש, לילה, סיפור 3 / סיפור מס' 27670)

המתחרה שלח

לפני כשלושים שנה היתה בבעלותי חנות לכלי בית. מכרתי שם צלחות, מזלגות, סכינים וכפיות, וברוך ה' היה מה לאכול. יום אחד בהיר אני רואה שבסמוך אליי, ברחוב של החנות, פותחים חנות חדשה. ביום הבא כבר נתלה שם שלט גדול, ואני כבר רואה בדיוק מה הולך להיות כאן. מישהו כנראה חשב שברחוב שלי יש סגולה מיוחדת בעיניי סו"ם, והוא פתח חנות כלים, בדיוק מהסוג שלי! זאת היתה חנות ותיקה שהעתיקה את מקומה, והעמידה

אי אפשר להקדים או לאחר

שמי יעקב כהן. היתה לי הזכות לעבד באולפן את השיר של שבעת התנאים מבית 'קו השגחה פרטית' (ניתן לשמוע בשלוחה 5 אחרי בחירת השפה). ואני רוצה לספר איך העבודה על השיר הזה הביאה לגילוי השגחה מופלא.

בבעלותי רכב חשמלי. זהו רכב שאינו צורך דלק אלא חשמל, וכדי למלא את מצברי האנרגיה שלו, הוא זקוק להטענה. קיימות עמדות הטענה בכל מיני מקומות, אולם ברור שהמיקום הטוב ביותר לעמדת הטענה הוא בחניה שליד הבית. לפני שעברתי דירה לרמה ד' בבית שמש, ביקשתי מהקבלן שיציב עבורי עמדת הטענה. הקבלן לא הסכים, מכיוון שהדירה שקניתי היא במסגרת מחיר למשתכן. אלה הן דירות שנבנות בצורה מסוימת בלבד, ולקבלן אין רשות לשנות מהתוכנית המקורית. אולם היה לי ברור שאני מוכרח לעשות זאת עוד בשלב הבנייה, כדי שלא אצטרך אחר כך להרים מרצפות ולהרוס משטחים.

מכיוון שהקבלן לא הסכים, חיפשתי ערבי שעובד באזור, ואכן מצאתי מישהו שלקח על עצמו את העבודה אך בתנאי אחד: שאני משלם הכול מראש. זה היה הימור, אבל באין אפשרות אחרת, הסכמתי לתנאי. בלב הולם שילמתי את הכסף ועקבתי לראות מה קורה. במשך חצי שנה ראיתי את הערבי מתעסק עם זה ומתקדם בהתאם להתקדמות הבנייה, אלא שבשלב מסוים הוא נעצר. הוא גם הפסיק לעבוד באזור הדירה שלי, והחשש שמא כל הכסף ששילמתי לו ירד לטמיון, הפך לכמעט עובדה.

התקשרתי לערבי ודרשתי שיבוא לסיים את העבודה כפי שסיכמנו, אך הוא שפע תירוצים כמעייין המתגבר. אמא שלו מתה, סבתא שלו לא מרגישה טוב, הוא עצמו שבר את הכתף, ואיך אני חושב שבמצב כזה הוא בכלל יכול לעשות משהו.

בי"ג בניסן, ביום של בדיקת חמץ, התקשרתי לערבי, והפעם הוא אמר לי, "נראה בעוד יומיים". רשמתי לי במוח, שמיד אחרי יו"ט, בא' דחול המועד אני מתקשר אליו. נכון שלא בונים בחול המועד, אבל כאן זה דבר האבד, מדובר בהמון כסף וכו' וכו'. הלב איכשהו המציא תירוצים בכישרון שאינו נופל מזה של הערבי. באותו יום אני עובד על השיר של קו השגחה פרטית, מסדר את המיקס, מקשיב, מתקן, שוב מקשיב, והמילים של התנאי השביעי מהדהדות באוזניי: "השביעי, הליכותיו נעלמות ועמוקות, גבוה מעל גבוה, אי אפשר להוסיף ולגרוע, לא להקדים ולא לאחר על מה שגזר הבורא".

אהה יעקב, אני אומר לעצמי, אתה הרי יודע שבחול המועד לא בונים, אז מה עולה בדעתך לדבר עם ערבי בימים אלו? הרי ממילא לא תועיל כלום, שהרי הקב"ה הוא המחליט מתי יקרה ומה יקרה. להקדים או לאחר אינך יכול, אבל קיום המצוות זהו חוב שחל עליך! החלטתי שאני לא מדבר עם הערבי בחול המועד מטוב ועד רע, יהיה מה שיהיה. עד אחרי פסח

אל תוותרו על ההבטחה

קחו עכשיו חלק במיזם הנצח

השגחה פרטית

לכל יהודי - בכל פינה

גשו כעת לאחד

מעמדות נדרים - פלוס חפשו

השגחה פרטית לכל יהודי - בכל פינה

או התקשרו כעת ל - 02-6313742

לרתומה אוטומטית - בשלוחה 1 לשוחח

עם נציג - בשלוחה 2

גם לך מגיע לראות נחת מהילדים

המזכה את הריבים

ואפילו אחד מישראל

שמו יורה שיזכה

לראות בנים זכנים ביום

ראיית ישראלים

הנחלתם ליהודים וישראלים

הנחלתם ליהודים וישראלים

בשותפות קבועה עם 'השגחה

פרטית' אתה מקבל הבטחה

ישירה מרבי שמעון

בר יוחאי:

אותי בניסיון לא פשוט.

אנשים יעצו לי לפנות לדין תורה ולדרוש שהחנות החדשה תתפנה בזריזות, כי יש כאן משמח גבול. אבל אני לא רצינית לריב, התחזקתי באמונה ושוב ושוב אמרתי לעצמי את דברי החובות הלבבות: 'איך אדם נוגע במוכן לחברו'. כך התחזקתי באמונה, עד שהמחשבה על החנות שמולי כבר לא העסיקה אותי, והמשכתי בענייניי ברצוע ובנחת.

באחד הימים מגיע אליי קונה שפנת קייטרינג, וכעת בא לקנות את הכלים לעסק שלו. הוא קנה מאות צלחות וסכו"ם, סטים של צלחות ועוד פריטים נחוצים, וכך מילא לי את הקופה בסכום שאפשר להתפרנס ממנו ברווח במשך כמה חודשים.

אחרי הקנייה שלאתי אותן, איך הגעת לכאן?

והוא אמר לי: 'הלכתי לחנות הידועה במקומה הידוע, ושם היתה תלויה מודעה שהחנות עברה לכאן. באתי הנה ונכנסתי לפה.'

הקונה אף לא תפס שחלה טעות, והוא נכנס לחנות הישנה במקום החדשה שהוא חיפש. לפעמים בן אדם חושב שדבר מסוים זיקן לו, והוא לא מבין, שאותו הדבר בדיוק הוא אמצעי להביא לו טובה גדולה. אם החנות לא היתה עוברת לרחוב שלי, בכלל לא היה הלקוח יודע על קיומי. עכשיו כשהחנות עברה והשאירה פתק, היא שלחה לי למעשה לקוח שמן, שעל ידו היתה לי פרנסה ברווח בלי טרחה מרובה. ברוך ה'.

(יום שלישי פרשת קדושים תשפ"ב, אידיש, לילה, סיפור 5 / סיפור מס' 27895)

שמחת יום טוב

מספרת אמא לכמה ילדות:

בחסדי ה' התברכתי בכמה בנות, כ"ו, וכידוע, להלביש שיירה כזאת, ועוד בשמלות תואמות, זה סיפור יקר. אני אוהבת לראות אותן לבושות היטב, ומחפשת דרכים להגיע לזה בלי הוצאה יתרה. כאשר פתחו את המכירה של 'מלבושי כבוד' שמחתי מאוד. הזמנתי לכל בנותיי סט תואם של שמלות במחיר מצחיק, והודיתי לה' על החסד הגדול שעושים עמנו אלו העוסקים בכך.

כאשר הגיע הסת התברר שחסרה שמלה אחת. אסביר רק, שמלה זה לא רק בד וחוטמים. שמלה זו ילדה שכבר הרבה זמן מחכה לבגד חדש. אלה אחיות שלבושות כולן אותו הדבר, והאחת שחסר לה מרגישה שונה. שמלה זה גם כסף, ואם קונים אותה בחנות התחילת העונה זאת עושים טובים יסודו קו הודעות לקונים במלבושי כבוד? מי מוצא את עצמו עם פריט עודף וגם מי שמחפשת לקנות, מוצאת זה את זה דרך הקו. ומשפחתית לקו, השארתי הודעה שאני מחפשת שמלה במידה 7 מהדגם המסוים, אבל אף אחת לא התקשרה אליי וגם לא השאירה הודעה תואמת.

בכל יום התקשרתי ושאלתי, אבל אין עונה. סיפרתי גם לאחותי שאני מחפשת שמלה במידה 7, והיא השתתפה אתי בצערי. מכיוון שהיה לי אכפת מאוד שביל הילדה שלי, ומאוד רציתי שתהיה לה שמלה כמו לכל אחיותיה, התאמצתי מאוד אבל כשראיתי ששום דבר מההשתדלויות שלי לא עוזר, הבנתי שאני צריכה לשנות כיוון. אמרתי: 'ריבוננו של עולם! אתה מנהיג את העולם ואתה מנהל את כל המכירות ומזמן את כל השמלות. בבקשה, שלח לבת שלי שמלה במידה שבע'. עובתי את כל ההשתדלויות, הפסקתי להתקשר לקו, וביקשתי, רק ביקשתי, בכל יום. אמרתי שאם הקב"ה רוצה זה יהיה, ואם הוא לא רוצה אז הוא ישלח לנו את הכסף לקנות שמלה אחרת.

אחרי כמה ימים מתקשרת אליי אחותי, ומספרת לי שהחברה שלה סיפרה לה שיש לה את האות שמלה במידה 6. ואחותי אומרת לי, 'לקחתי את זה'.

לא השמלה כלום, כי מה אני יכולה לעשות עם שמלה במידה ששקטנה על בתי? כך סיימנו איכשהו את השיחה, בלי לסכם דבר ברור על השמלה שנשארה בבית של אחותי. למחרת אחותי מתקשרת אליי ואומרת לי: 'יש לי בשבילך בדיוק את השמלה שאת מחפשת!' וכך היה המעשה:

אחותי תופרת. היא מבצעת תיקוני תפירה, ומטבע הדברים בערב פסח יש לה עומס עצום בעבודה. לכן היא מודיעה לכל הלקוחות מראש, שאפשר להביא תיקונים רק עד תאריך מסוים, ולאחריו אין על מה לדבר. היא לא מתקנת עד אחרי פסח.

אישה אחת לא ידעה שאחותי כבר אינה מקבלת תיקונים. היא התקשרה אליה כמה פעמים, ואף אחד לא ענה לה. מכיוון שכן, היא קמה ובאה עד לביתה של אחותי, דפקה על דלתה כשהשמלות לתיקון איתה וביקשה לתקן אותן. בידה היתה שמלה מהדגם הרצוי לי במידה 7, והיא ביקשה להקטין אותה במידה.

'אני לא מקבלת תיקונים', אמרה לי אחותי, 'אבל אם את רוצה להקטין את השמלה, יש לי בשבילך רעיון טוב יותר. אולי תרצי להחליף את השמלה לשמלה במידה שש?'

'זה עדיף', שמחה האישה, 'הרי מלכתחילה רציתי לקנות במידה שש, רק שכבר לא היה במלאי'.

כן הן החליפו בינינו את השמלות, ומיד התקשרה אחותי לספר לי על ההצאה. ואנחנו בבית הוודינו לה' על שתהיה לנו שמחת יום טוב בכסות נאה לכל הילדות, עם שמלה שנשלחה במיוחד על ידי הריבוננו של עולם, במהלך כל כך נפלא.

(הביטחון היומי, יום שני פרשת במדבר תשפ"ב)

אני מתעסק בעניין כלל.

באסרו חג של פסח

אני מתקשר לערבי,

ולמראה הא עונה לי

במלאו הנכונות שהוא מגיע כבר

מחה. למחרת הוא אכן הופיע יחד

עם עוד כמה פועלים, וסוף סוף הם סיימו

את העבודה. הרלבם שלי וכל לקבל הטענה

חשמלית, ואני חושב שזה הרבה זכות קו השגחה

פרטית, שהטעין אותי באמונה וביטחון.

(הביטחון היומי, יום ראשון פרשת בחוקתי תשפ"ב)

אורחת לרגע

בכל שנה מחדש בתקופת האביב, אני סובל מאלרגיה אביבית שמציקה באופן מיוחד. מהרגע שזה מגיע אני סובל מגודש באף, מאחזיים סתומות ומעיניים דומעות. הראש שלי כואב והתפקוד שלי יורד משמעותית. אני מתקשה להתרכז בלימוד ומתאמץ מאוד במשימות היומיות. אלרגיה אביבית, זאת חוויה שאני מאחל רק לשונאי ישראל.

מה לא עשיתי כדי להיפגא... לקחתי תרופה כזאת ואחר כך תרופה אחרת, כשזה לא עזר ניסיתי כדורים כאלה ואחרים וכשרפואה הרגילה לא הועילה לקחתי צמחים טבעיים, כולם נתנו אשליה כלשהי של רפואה, אבל שום דבר לא עזר באמת.

השנה, ביום מימי חודש אדר א' אני מתחיל להרגיש גודש באף ובאוזן ומבין שהאלרגיה הגיעה, ומי יודע מה יהיה פה, ועכשיו מחכה לי סבל של חודשיים ואין לי כוח לזה! אין לי ריבוננו של עולם, מה יהיה? בבקשה, תעזור לי! תרפא אותי! אנא! התפללתי לה' מעומק לבי, כי ידעתי שאף אחד לא יכול להושיע, רק הוא לבדו.

ואכן, הפלא התרחש. למחרת קמתי כאחד האדם. דרכי הנשימה נקיות, אין שום גודש או דמעות לא רצוניות. אני מרגיש טוב! האלרגיה שהיתה רגילה להתנחל אצלי חודשיים, סיימה את ביקורה כעבור יום אחד בלבד.

הרגשתי אושר. ואז נדלקה אצלי הבנה בקשר לישועה אחרת שאנחנו זקוקים לה. אשתי עובדת במשרה שדורשת סמכויות רחבות יותר משל חברותיה לעבודה, ועם זאת המשכורת שלה נמוכה יותר משל כולן. היא ביקשה העלאה, והמנהלים אכן אישרו זאת, אלא שהדרג הבכיר יותר עדיין לא אישר זאת, והעניין נסחב כבר כמה חודשים.

חשבת לי עצמי: למה בדבר שהוא כדרך הטבע, אנו מתפללים כבר זמן רב ואיננו נושעים, ואילו בעניין האלרגיה, שהיה בו ממש גילוי והארת פנים מעל לדרך הטבע, נושעתי מיד אחרי תפילה אחת מעומק הלב? נראה לי שזה מפני שבניין האלרגיה היה לי ברור מעל לכל ספק, שרק ואך ורק הקב"ה יכול לעזור ואין עוד מלבדו. ועומת זאת בעניין המשכורת, נראה היה שהיה בידים שלכו, שיש להגיש טופס כזה או אחר, להתקשר לזה ולדבר עם ההוא. אמנם גם מתפללים לה, אבל סומכים יותר מדי על ההשתדלות.

האלרגיה לימדה אותי, שגם בדברים אחרים יש לי לבטוח בה' לבדו. הוא עשה, עושה ויעשה לכל המעשים, וכאשר אני מתפלל לה, אבקש ממנו בהישענות מוחלטת, כי אין עוד מלבדו.

(יום שני פרשת בחוקתי תשפ"ב, בוקר / סיפור מס' 27379)



שאלה פרטית

שאלות ותשובות באמונה, בטחון והשגחה פרטית

ידוע שהקב"ה עושה מה שטוב לנו. שאלתי: מה עניין יש לבקש ולהתפלל? אם הדבר בו אני מעוניין הוא טוב עבורי, בודאי אקבל את זה, ואם לא - מדוע לבקש דבר שאינו טוב? ובפרט כשאנחנו יודעים על רבים מגדולי ישראל, שהעידו על זמנים מסוימים שהם מסוגלים לקבלת התפילה. אך מה טעם יש לבקש על דבר, שכנראה אם לא קיבלנו אותו סימן שאינו טוב לנו?

שאלה מספר 43

זאת למודעי, שבהוראות למעשה בכל ענייני אמונה וביטחון צריך כל אחד לקיים לעצמו 'עשה לך רב'. התשובות שמתקבלות מהקוראים החשובים, הן אך ורק כדי לדון ביחד בסוגיית הביטחון, אבל להוראה למעשה שכל אחד ישאל את רבו. יישר כוח למשיבים הרבים. מחמת רוחב העניין וריבוי המשיבים, הוכרחנו להביא את עיקרי הדברים מבלי להזכיר את שם אומרו, ומקוצר היריעה קיצרנו במקום שאומרים להאריך.

קיום העולם תלוי בתפילה

השואל מסיק, שדבר שטוב בעבורו, הוא יקבל אף בלא תפילה. דבר זה אינו מוכרח, כי קיום העולם תלוי בתפילה, וגם ההשפעה הקבועה הטובה לאדם אינה יורדת לעולם אלא על ידי התפילה. כפי שמצינו (בראשית ב, ה וברש"י שם) שהדשאים היו מוכנים באדמה ולא צמחו מחמת חסרון תפילת האדם. אף אבותינו הקדושים לא נפקדו בבנים עד שיתפללו, כפי שמצינו (יבמות דס): "מפני מה היו אמותינו עקרות? שהקב"ה מתאוה לתפילתם של צדיקים". זוהי חובת כל היצורים, להתפלל לה'. וכל מהותו של האדם זו תפילה. דורשי רשומות אומרים: "מבעה זה אדם" (ב"ק ג), 'מבעה' הוא מלשון 'בעי' - 'תפילה' בארמית. מהותו של האדם זו התפילה.

עניין התפילה

'תפילה' מלשון 'יחבור', כלשון הפסוק (בראשית ל, ח): 'נפתולי אלוקים נפתלתי עם אחותי', שם פירש במנחם בן סרוק 'התחברתי עם אחותי'. באמצעות התפילה אנו מתחברים אל ה'. אנו מבטאים בזה את הקשר שיש לנו עם ה' ואת עובדת היותנו תלויים אך ורק בו, סמוכים עליו ומאמינים בו.

לקב"ה יש נחת רוח כשמתפללים אליו. תפילה - כנגד קרבנות, ובקרבן איתא: "אשה ריח ניחוח לה".

התפילה מכשירה את האדם לקבלת הטוב

בספר העקרים (פרק י"ח) מתייחס לשאלה, שאם נגזר על האדם דבר, מדוע צריך להתפלל לשנות מהנגזר עליו. ומאריך, שהתפילה אינה משנה את הגזרה, אלא היא הכנה לקבל את הטוב, וכך הוא אומר: "הנה השפעות העליונות יושפעו על המקבל בהיותו במדרגה ידועה והכנה ידועה לקבלם, ואם לא יכין האדם עצמו לקבל השפע ההוא הנה הוא המונע הטוב מעצמו, שאם נגזר על איש מה, על דרך משל שיצליחו תבואותיו בשנה פלונית, והוא לא יחרוש ולא יזרע בשנה ההיא - אף אם ימטיר לא תצלחנה".

מסירת שאלות ותשובות: בקו השגחה פרטית 02-30-11-300 שולוחה 5x3 (לאחר בחירת השפה) | [נמן ההקלטה מוגבל ל-3 דקות] | במייל 023011300@gmail.com | בפקס 02-6599189 תשובות יתקבלו רק עם מלא ושמע עיר עיר יום ראשון פרשת קורח. שם השואל יכתב בראשי תיבות ושם עיר.

השפעה פרטית

אני חייב את חיי לקו השגחה פרטית! לפני מספר שנים נקלעתי למצב נפשי קשה מאוד. בעקבות כך הייתי מאושפז בבית החולים. והנה תודות לה', כבר נמנע שנתיים שאני לא לוקח שום תרופה, רק מאזין לקו השגחה פרטית, שממחיה אותי בכל פעם מחדש!

מצד המקילים

בעקבות בעיה מסוימת, במשך תקופה ארוכה היתה נכדתי היקרה בשידוכים. הבטחתי שאם תתארס עד ר"ח סיוון, אתרום עבור הפצת העלונים ב-18 בתי כנסיות. ברוך ה', נכדתי התארסה שבוע לפני ר"ח סיוון, עם בחור מצוין מיישיבה חשובה.

מצד הנותנים

קח גם אתה שותפות קבע בהפצת האמונה בעולם

ותזכה להבטחת הזוהר למזכי הרבים: בניים ובני בניי יראים ושלמים

התקשר עכשיו

לקו השותפות 02.6213.742

העברה לבנק | משלוח בדואר | בעמדות נדירים
לאומי סניף 902 | ת.ד. 5475 | פולס על שם
חשבון 57390056 | ירושלים | 'שער הבטחון'

הנצחה פרטית

לזכות עידן ישראל בן טרו אסתר וזוגי איריים נועה בת סוליקה ויוצי"ח שיחיו

עלונים ל-90 בתי כנסת

לזכות משה יהודה בן בלימא פייגא הצלחה ברוחניות ובגשמיות.

עלונים ל-40 בתי כנסת

למכירת דירה בקרוב ובקלות ובמחיר טוב.

שהאמת תצא לאור ושהכל יתהפך לטובה ולזרע של קיימא.

לזכות יעל רוזלי ורותי בת ג'קלין לויגו הגון.

בעילום שם לפרנסה טובה והצלחה בכל, ונחת מהילדים.

יהושע בן חוה פעסל לישועה בכל העניינים.

בעילום שם לרפואת הגוף והנפש במהרה לכל המשפחה, והצלחה ברוחניות ובגשמיות ונכל העניינים ושהכל יהיה מתוך ישוב הדעת ומנוחת הנפש.

משה בן מלכה להצלחה בכל העניינים, ולזכות שמואל צבי בן יטל קנרדל להצלחה בכל העניינים.

למציאת וקניית דירה גדולה ומרווחת בקרוב.

ישראל בן חיה יהודית ומשפחתו לישועות בכל העניינים בזכות רשב"י.

המעוניינים להפיק את העלון מוזמנים להתקשר למשרד ההפצה

בטלפון 02-5866-075

מענה אנשי בין 13:00-15:00

ניתן להשאיר הודעה בלב שעות היעדרות ונחזור אליכם בסיד

משלוח העלונים יהיה ללא תשלום למפצים 250 עלונים בתעלה
בבגזת בקורות חלקה 20 או עלונים במחיר משלוח בלבד

מייל לשליחת סיפורים: A023011902@GMAIL.COM

העלון יוצא לאור גם באידיש ואנגלית

לקבלת העלון במייל ל- 023011300@GMAIL.COM

נקודה מתוך שיעורו המופלא של הרה"צ ר' בעריש שנייבאלג שליט"א

הפתרון לניסיון העוני

וביטחון, להיות קשורים ודבוקים בה' יתברך ולישא את עינינו רק אליו.

וכה הם דברי רבינו בחיי בספר חובות הלבבות (שער הבטחון פרק ג' מתוך תרגום לב טוב):

מי שמעדיף את עבודת האלוקים ובוחר ביראתו, ובוטח בו בענייני הרוחניים והגשמיים, ומסיר מעליו את המידות המגונות, ושואף למידות הטובות, ואין הוא בועט בה' אף אם הוא חי במנוחה, והוא לא מתרפה מעבודת ה' גם כשהוא שרוי בשלווה, ואין היצר הרע מסית אותו, והוא לא מתפתה לרדוף אחרי תענוגי העולם הזה המכשפים את האדם - אדם כזה משחרר אותו הבורא מהטרחה להפעיל גורמים ולהשתמש באמצעים לשם השגת פרנסתו... פרנסתו תבוא אליו בלי טרחה ויגיעה, די סיפוקו וצרכו.

אכן כן, ברגע שנתחזק באמונה וביטחון, בהיותנו סמוכים ובטוחים רק על ה', נזכה לשפע וכל צרכנו יסופק לנו מבלי שום טרחה. כפי שמובא גם בספר באר מים חיים (פרשת בהה): בזכות האמונה והבטחון הזה, מעורר למעלה ויורד ויושפע לו כל בחינת שפע רב וחיים טובים, למעלה למעלה מן הטבע.

שיעורי הרה"צ ר' בעריש שנייבאלג שליט"א נמסרים פעם בשבועיים באידיש ופעם בשבועיים בעברית, בשלוחה 2 < 3 (לאחר בחירת השפה)